

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 853
TO BE ANSWERED ON 07.02.2024**

STOPPAGE AT KHAGARIA RAILWAY STATION

†853. CH. MEHBOOB ALI KAISER:

Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:

- (a) whether three Rajdhani trains pass through Khagaria railway station;**
- (b) if so, whether the Government proposes to provide stoppage of any one of the said trains at Khagaria railway station;**
- (c) if so, the details thereof; and**
- (d) if not, the reasons therefor?**

ANSWER

**MINISTER OF RAILWAYS, COMMUNICATIONS AND
ELECTRONICS & INFORMATION TECHNOLOGY**

(SHRI ASHWINI VAISHNAW)

(a) to (d) Presently, Khagaria station is being served by 56 pairs of trains. Besides, provision of stoppage of train services is an ongoing process on Indian Railways subject to traffic justification, operational feasibility, resource availability, etc.
